LICITACIÓN LOTE 2 SUMINISTRO MATERIAL DE FONTANERÍA: 
• IMPORTE (SIN IVA): SEIS MIL CIENTO TREINTA Y SEIS EUROS Y CINCUENTA Y CUATRO CÉNTIMOS 

(6.136,54 €).
• IVA (21 %): MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y OCHO EUROS Y SESENTA Y SEIS CÉNTIMOS (1.288,66 €).

• IMPORTE TOTAL (CON IVA): SIETE MIL CUATROCIENTOS VEINTICINCO EUROS Y VEINTE CÉNTIMOS   
(7.425,20 €).

Visto el expediente de contratación arriba referenciado, del conjunto de actuaciones practicadas resultan los  
siguientes:

ANTECEDENTES

PRIMERO.- Vista la memoria de la Secretaría General de fecha 26 de agosto de 2025, se propone el inicio del